
MP C307SP
MP C307SPF
MP C407SPF

Barevné multifunkční tiskárny A4

Kopírka Tiskárna Fax Skener

MP C307SPF

30 barevně
str./m

MP C307SP

30 barevně
str./m

MP C407SPF

35 barevně
str./m



Výkonné multifunkce na dosah ruky

Velmi pravděpodobně chcete, aby vaše vlastní práce byla vždy provedena kvalitně. A proto vám Ricoh

nabízí kompaktní barevná multifunkční zařízení A4. Plná kontrola nad prováděnými úlohami, rychlý

přístup k požadovaným funkcím a aplikacím - to vše přináší chytrý ovládací panel s intuitivním ovládáním.

Pro trvale vysokou produktivitu při zpracování úloh jsou všechny modely vybaveny výkonným procesorem

Intel a rychlým jednoprůchodovým podavačem originálů.

Výkon díky rychlému procesoru Intel

10,1" chytrý ovládací panel s intuitivním ovládáním

Nízký koeficient TCO i nízké náklady na tisk

Rychlý jednoprůchodový podavač originálů (SPDF)

Tisk z chytrých mobilních zařízení pomocí aplikací AirPrint, Mopria apod.



Zlepšení každodenní práce

Kompaktní řešení pro všechny

Kompaktní rozměry umožňují použít tato zařízení
prakticky v jakékoli kanceláři. Samozřejmostí je
snadné nastavení i jednoduché používání, i když
jsou zařízení vybavena nejmodernější technologií.
Výkonný procesor Intel přináší nejen rychlé
zpracování úloh, ale i bezproblémové použití
rozšiřujících aplikací a softwaru.

Bezpečné připojení mobilních
zařízení

Vzhledem k tomu, že se dnešní svět vyznačuje
výrazným nárůstem vzájemné komunikace, je tato
modelová řada vybavena technologií pro rychlý a
bezpečný tisk dokumentů z chytrých mobilních
zařízení. Je dokonce možné sdílet adresáře s
kontakty. Podporovány jsou operační systémy
Windows, Mac, Linux, iOS a Android, a přitom
můžete mobilní zařízení snadno použít bez nutnosti
jeho registrace nebo připojení k síti.

Výrazné snížení nákladů

Nízké celkové náklady na vlastnictví zařízení v
kombinaci s vysokou produktivitou vám pomohou
dosáhnout vašich cílů. Díky rychlé obnově
provozního režimu z režimu spánku nevznikají
žádné prodlevy. Modely této řady se vyznačují
nenáročnou údržbou, což se rovněž projeví ve
snížení provozních nákladů. A ve své třídě mají
nejnižší koeficient TEC (typická týdenní spotřeba
energie).

Využívejte nejmodernější technologie

Tato zařízení vám pomohou pracovat efektivněji a
flexibilněji. A samozřejmě nabízejí vše, co
očekáváte od barevných multifunkcí A4. Úlohy jsou
rychle zpracovány a dokončeny i díky snadnému
ovládání, které nabízí chytrý ovládací panel.
Nebojte se využít všechny tyto přednosti pro
zvýšení produktivity práce.



MP C307SP / MP C307SPF / MP C407SPF
HLAVNÍ SPECIFIKACE

OBECNĚ

Zahřívací doba: 19 sek.
Rychlost prvního výstupu: Plnobar.: 8,6/8,6/7,6 sek.

ČB: 7,2/7,2/6,2 sek.
Rychlost kontinuálního výstupu: Plnobar.: 30/30/35 str./min.

ČB: 30/30/40 str./min.
Paměť: Std.: 2 GB
Pevný disk: 320 GB
Rozměry (š×h×v): 498 × 585 × 510 mm
Hmotnost: 46 kg
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz

KOPÍRKA

Kopírovací proces: Suchý elektrostatický přenos,
dvousložkový vývoj, čtyři fotoválce

Počet kopií: Max. 99 kopií
Rozlišení: 600×600 dpi
Zoom: 25-400 % v krocích po 1 %

TISKÁRNA

Tiskové jazyky (ovladače): Std.: PCL5e, PCL6, Emulace
PostScript® 3™
Vol.: Genuine Adobe
®PostScript®3™, XPS, Přímý tisk
PDF

Rozlišení tisku: Max. (1200×1200 dpi)
Rozhraní: Std.: SD slot, USB Host I/F,

Bezdrátová LAN (IEEE 802 b/g/n),
Bluetooth, Ethernet 1000 Base-T, NFC
Tag
Vol.: Obousměr. IEEE 1284,
Bezdrátová LAN (IEEE 802 b/g/n),
Další NIC (2. port), USB server pro
rozhraní druhé sítě, RJ45 I/F (jen pro
tandem. kop.)

Mobilní tisk: Apple AirPrint™, Mopria
Síťový protokol: TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows®: Windows® Vista, Windows® 7,

Windows® 8, Windows® 8.1,
Windows® Server 2003, Windows®
Server 2003R2, Windows® Server
2008, Windows® Server 2008R2,
Windows® Server 2012, Windows®
Server 2012R2

Prostředí Mac OS: Macintosh OS X v10.2 nebo novější
Prostředí UNIX: UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO

OpenServer, RedHat® Linux, IBM®
AIX

Prostředí SAP® R/3®: SAP® R/3 3.x® nebo novější
Další podporovaná prostředí: NDPS Gateway, AS/400® using

OS/400 Host Print Transform

SKENER

Rychlost skenování: SPDF: Max. 40 (simplex) / 80 (duplex)
str./min.

Rozlišení: 600×600 dpi
Formát originálu: A4
Dodávané ovladače: Síťový TWAIN
Skenování do: E-mail, Složka, USB, SD karta, SMB,

FTP, URL, PDF/A, Digitálně
podepsané PDF, Prohledávatelný
soubor PDF (integr. OCR) (Vol.)

FAX

Okruh (Circuit): PSTN (JTS), PBX (PÚ)
Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3
Rozlišení: 8×3,85 řádků/mm, 200×100 dpi, 8×7,7

řádků/mm, 200×200 dpi
Metody komprese: MH, MR, MMR, JBIG
Rychlost vysílání: 2 sek. (200×100 dpi, JBIG), 3 sek.

(200×100 dpi, MMR)
Rychlost modemu: Max.: 33,6 kb/s
Rychlost skenování: 2,4 sek.
Kapacita paměti: Std.: 4 MB
Zálohování paměti: Ano: 1 hod.

MANIPULACE S PAPÍREM

Doporučený formát papíru: A4, A5, A6, B4, B5, B6
Kapacita vstupních zásobníků: Max.: 1 350 listů
Výstupní kapacita: Max.: 200 listů
Gramáž papíru: Zásobník(y) papíru: 60-163 g/m²

Boční zásobník: 60-220 g/m²

EKOLOGIE

Příkon: Provozní režim: max. 1 200 W
Režim připravenosti: max.
53,1/53,1/53,8 W
Režim spánku: max. 0,83 W
Koef. TEC: 1,1/1,1/1,6 kWh

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1× zásobník papíru na 500 listů, výstupní přihrádka, stolek nízký, stolek
střední, stolek vysoký, obousměr. IEEE 1284, bezdrát. LAN (IEEE 802
b/g/n), USB server pro rozhraní druhé sítě, Pictbridge, PostScript3,
rozhraní počítadla, konvertor formátu souborů, jednotka pro bezpečný
přepis dat (certifikovaná verze), jednotka připojení faxu, modul faxu,
jednotka OCR, přímý tisk XPS, HDD s rozšířeným zabezpečením, čtečka
NFC karet, rozšiřující USB karta

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Výtěžnost toneru: Černá: 17 000/17 000/17 500 výtisků
Azurová: 6 000/6 000/8 000 výtisků
Purpurová: 6 000/6 000/8 000 výtisků
Žlutá: 6 000/6 000/8 000 výtisků

Pro měření výtěžnosti spotřebního materiálu je použit tisk typu 2
strany A4/úloha s 5% pokrytím.

Certifikace ISO9001,
ISO14001, ISO27001
Všechny značky a názvy
produktů jsou obchodními
značkami jejich právoplatných
vlastníků. Specifikace a
vzhled produktu jsou
předmětem změny bez
předchozího upozornění.
Barvy skutečného produktu
se mohou lišit od vyobrazení
v prospektu. Obrázky nejsou
přesnými fotografiemi a
některé detaily mohou být
odlišné.
Copyright © 2016 Ricoh
Europe PLC. Všechna práva
vyhrazena. Obsah a rozvržení
tohoto prospektu není možné
měnit, upravovat a kopírovat
a ani jej vkládat do jiných
dokumentů bez předchozího
písemného souhlasu
společnosti Ricoh Europe
PLC.www.ricoh-europe.com


